PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской  области – главы Молчановского сельсовета и избрания Молчановским сельским Советом народных депутатов главы Молчановского сельсовета  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, утвержденное решением сельского
Совета народных депутатов от 06.04.2017 № 21
Принято сельским Советом народных депутатов                                       08 июня 2020 года

Рассмотрев проект решения сельского Совета народных депутатов                            «О внесении изменений в Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской  области – главы Молчановского сельсовета и избрания Молчановским сельским Советом народных депутатов главы Молчановского сельсовета  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 06.04.2017 № 21», внесенный председателем сельского Совета народных депутатов, сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской  области – главы Молчановского сельсовета и избрания Молчановским сельским Советом народных депутатов главы Молчановского сельсовета  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса:

1) пункт 3 части 1 статьи 3 изложить в новой редакции:

«3) анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;»
2) в пункте «в» части 3 статьи 5 слова «в районной газете «Знамя труда» исключить;
3) в абзаце «2» части 1 статьи 5 слова «Мазановского района» заменить на слова  «Молчановского сельсовета»;
4) Приложение № 2 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель сельского Совета                                                                       Т.А.Семеняк
Глава Молчановского сельсовета

В.А.Мартынюк
с. Молчаново
08 июня 2020 года
№ 155